
Municipalidad de Laja

FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS COMUNA ; Laja

DECRETO N° : 2549

FECHA : 10/06/2013

V I S T O S :

10 DISPUESTO EN LA LEY N&ordm; 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989, SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS; DECRETO SUPREMO N&ordm; 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N&ordm: 19.059 DEL 13 DE MAYO DE 1991"
DECRETO LEY N&ordm; 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991; LEY N&ordm; 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA'
RESOLUCIÓN EXENTA N&ordm; 25 DEL 14 DE ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N&ordnv
18.695 ORGÁNICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES, PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY N&ordrrr 18702
PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL DE 1988.'

D E C R E T O :

EXTÍNGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS
SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:
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CÁRDENAS

SEPULVEDA

SUCUR

PAREDES

SALVO

FERNANDEZ

JARA

MATAMALA

PARADA

BELTRAN

GARCES

OPORTO

MATERNO

DÍAZ

SANHUEZA

MARÍN

BELTRAN

URRUTIA

PALACIOS

MARCHANT

ARIAS

ARROYO

MEDINA

PROBOSTE

GALLARDO

NOMBRES

ALICIA DEL CARME

MIGUEL ÁNGEL

NORA DEL CARMEN

VERÓNICA TRIN IDA

MANUEL JAIME

ANA ISABEL

MARÍA INÉS

MARIANELA SOLEDA

CECILIA DEL CARM

NICOLÁS RODRIGO

JUANA DEL CARMEN

ROBERTO DEL TRAN

RUT CAUSAL

6

6

6

6

6

1

e
6

8

6

6

1

N-DEC

2549

2549

2549

2549

2549

2549

2549

2549

2549

2549

2549

2549

FEC.WI.

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

DIRECCIÓN PUNTAJE

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE
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